Av. Liberdade s/n – Jd. Botânico - Jundiaí - SP - CEP 13.214-900
Fone – 4589-8813 E-mail:
 comus@jundiai.sp.gov.br

143ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMUS

03/02/2016

PAUTA

1- APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DO PROGRAMA MUNICIPAL FLORES DE

LOTUS – DIRETRIZES PARA ATENDIMENTO ÀS GESTANTES USUÁRIAS DE

DROGAS.

2- APROVAÇÃO DO REPASSE DE 10% AO HCSVP - § 1º DA CLÁUSULA PRIMEIRA

DO CONVENIO 33/2014 – REF. DEZEMBRO DE 2015.

3- APRESENTAÇÃO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA – DENGUE.

4- INDICAÇÃO DE REPRESENTANTES USUÁRIOS DO COMUS PARA O CONSELHO

GESTOR DO H.U. (01 TITULAR E 01 SUPLENTE).

5- COMISSÕES PERMANENTES.

6- INFORMES.

DATA 03/02/2016 (4ª FEIRA)

HORÁRIO: 19h00min

LOCAL: AUDITÓRIO DO PAÇO MUNICIPAL – 8º ANDAR

AV. DA LIBERDADE S/Nº - JD. BOTÂNICO – JUNDIAI/SP

mailto:comus@jundiai.sp.gov.br